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Basın Açıklaması 
Şehitlerin Kanı ve Kadınların Çektiği Acılar, İzzet Sahibi Rabbin Huzurunda Sizden Davacı 

Olacaklardır! 
 
Filistin’in Batı Şeria bölgesindeki Kalkilya kenti yakınlarında bulunan Ceyyus beldesinde, evine baskın 

düzenleyen işgalci askerlerin vahşice saldırısı ve acımasızca darp etmesi sonucu yaralanan yaşlı bir Filistinli 
kadın şehit oldu. Bu saldırı, işgal güçlerinin kasabada başlattığı, evlerin basıldığı, didik didik arandığı ve 
eşyaların tahrip edildiği geniş çaplı bir askeri operasyonla eş zamanlı olarak gerçekleşmiştir. 

 
Bu olay, işgal güçlerinin Batı Şeria’daki şehir ve köylerde Filistin halkına karşı sürdürdüğü ihlallerin 

giderek arttığı bir dönemde meydana gelmiştir. Nitekim birçok insan hakları kuruluşu, gece baskınları 
sırasında özellikle kadınlar, çocuklar ve yaşlılar gibi en savunmasız kesimleri hedef alan doğrudan fiziksel 
saldırı vakalarında artış olduğunu belgelemiştir. Özellikle kadınlar, çocuklar ve yaşlılar gibi en savunmasız 
(zayıf) kesimleri hedef alan bu saldırılar sonucunda birçoğu şehit olmuş, onlarcası ise yaralanmış veya 
boğulma tehlikesi geçirmiştir. Nitekim daha önce Ramallah yakınlarındaki el-Mezraa el-Kıbliyye köyünde de 
benzer bir olay yaşanmış; işgal güçlerinin bir evi basarak torununu gözaltına almak istemesi sırasında yaşlı bir 
kadın baygınlık geçirmiş, aile fertlerinden iki kişi darp edilerek yaralanmış, hastaneye kaldırılan kadın ise 
daha sonra hayatını kaybetmiştir. İşgal hükümetinin Batı Şeria’daki yerleşim yerlerinin genişlemesini teşvik 
etmesiyle birlikte, yerleşimci saldırıları da hız kazanmıştır. İran ile devam eden savaşın bölgede yarattığı 
gerilimin ortasında Yahudi yerleşimciler birçok Filistin köyüne saldırarak insanları yaralamış, yangınlar 
çıkarmış ve araçları tahrip etmişlerdir. Filistin Haber Ajansı (WAFA), Cenin yakınlarındaki Silet el-Zahr ve el-
Fendekumiye; Nablus’un güneyindeki Calud ve Salfit; ayrıca Mesafir Yatta ve Ürdün Vadisi’ndeki tarım 
alanları dahil olmak üzere en az 6 yerleşim yerinde saldırılar düzenlendiğini bildirmiştir. 

 
Ayrım Duvarı ve Yerleşim Birimleriyle Mücadele Heyeti verilerine göre yerleşimciler, yıl başından 15 

Mart’a kadar Filistinlilere ve mülklerine karşı 443’ten fazla saldırı gerçekleştirmiştir. Askerlerin ve 
yerleşimcilerin bu saldırıları sonucunda 25 Filistinli şehit olmuş, 14 yeni yerleşim karakolu kurulmuş, tarım 
arazileri tahrip edilmiş ve yangınlar çıkarılmıştır. 

 
Ey Müslümanlar! İşgalcinin sizi tamamen hiçe sayan bu küstahlığının ne boyutlara ulaştığını görmüyor 

musunuz? Mescid-i Aksa’yı kapattılar, her gün orayı pis ayaklarıyla kirletiyorlar ve kimseden tek bir kınama 
dahi gelmiyor! Kadınları, çocukları ve yaşlıları katlediyorlar; esirlere işkence edip onları hiçbir hesaba ve 
denetime tabi olmadan idam ediyorlar! Yakıp yıkıyorlar, evleri ve ağaçları yerinden söküyorlar; sizler ise 
dünya meşgalesine dalmış ve size dayatılan her şeye boyun eğmiş durumdasınız! 

 
Ey Müslüman orduları! Gayretiniz ve celadetiniz daha ne kadar bastırılmış halde kalacak? Olanlara karşı 

kulaklarınızı tıkamaya, kalplerinizi kapatmaya daha ne zamana kadar devam edeceksiniz? Onlara yardım 
etmek için harekete geçmenin zamanı gelmedi mi? Hakkın ve zaferin doğuşunda yer almak yerine karanlıkta 
kalmayı mı tercih edeceksiniz? İzzet sahibi Rab şöyle buyuruyor:  

بْحُ بِقَرِيب     بْحُ أَ لَيْسَ الصُّ  ”?Onlara vâdolunan (helâk) zamanı, sabah vaktidir. Sabah yakın değil mi“ إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّ
[Hud 81] 

 


